
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO104_část SO104A - SO104A_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, NOVÁ VES - UHL.
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 1

1 K 113107122 7,640 256,60

7,640

65,688 506,73

149 084,73

149 084,73
64 617,47

1 960,42 es Urs 2017 02

P

VY

2 K 113107124

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2
hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
Stržení krajnic
15,28*0,5
Odstraněni podkladŮ nebo krytŮ s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2
hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm
Fbznámka k položce:
Odbouráni a odtěženi konstrukce wzovky uvažované t(. 0,32 m
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky přes 0,5 m do 1 m, tlouŠťky vrstvy 100 m2

mm
Poznámka k položce:
Frézováni krytu vozovky průměrné ti. 0,02 - 0,06 m
42
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
Fbznámka k položce:
výkop pro až
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do m3
10 m z horniny tř. 1 až 4

33 286,08 es Urs 2017 02

P

3 K 113154124

P

VY

4 K 131201101

42,000 115,38 4 845,96 es Urs 2017 02

42,000

16,800 295,67 4 967,26 es Urs 2017 02

P

5 K 162201211 0,196 98,62 19,33 es Urs 2017 02

Strana 18 z 78



- . . Ý . j.cena CenováPC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

P

VY

6 K 162701105

VY
VY

0,196

m3 16,800j 210,33

16,800
16,800

m3 168,000 14,02

168,000

m3 16,800j 52,50

16,800
16,800

m3 16,800 99,13

3 533,54 es Urs 2017 02

7 K 162701109

VY

8 K ,167101102

P

VY
VY

9 K 167101103

2 355,36 es Urs 2017 02

882,00 es Urs 2017 02

1 665,38 es Urs 2017 02

P

VY
VY

Poznámka k položce:
Pro směrové sloupky - bílé plastové
4"(0,35*0,35"0,4)
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
16,8
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

16,8'10 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Fbznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm
56"0,3
Součet
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny skládání nebo
překládání, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm
56"0,3
Součet
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dáte
jen PS) přes 96 do 100 % PS
Fbznámka k položce:
DoSypávka z vhodné zeminy

zemina pro terénni úpravy - tříděná

0,3"1,6
Součet
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s
relativní ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
Fbznámka k položce:
Aktivní zóna
56*0,3
Součet
zemina pro terénní úpravy - tříděná
56,03"0,3*1,6
Součet

16,800
16,800

10 K 171101103 m3 0,300 50,33 15,10 es Urs 2017 02

P

11 M 103641000
W
VY

12 K 171101111

P

VY
VY

13 M 1036410CK)
VY
VY

t

m3

0,480 318,85
0,480
0,480

16,800 93,75

153,05 es Urs 2017 02

1 575,00 es Urs 2017 02

16,800
16,800

t 26,894 318,85
26,894
26,894

8 575,15 es Urs 2017 02

Strana 19 z 78



PČ Typ Kód

14 K 181951102

MJ

m2

J.cena Cena celkem [CZK] CenováMnozstvi [CZK] soustava

106,500 7,36 783,84 es Urs 2017 02

P

D 2

15 K 275313511 m3 0,196 2 664,44

522,23
522,23 es Urs 2017 02

P

W 0,196

D 5

16 K 561121114

P

W
VY

17 M 583312010

P

VY
VY

18 K 564861111

m2 56,000 35,90

56,000
56,000

t 2,688 303,45

52 936,11

2 010,40 es Urs 2017 02

815,67 es Urs 2017 02

2,688
2,688

m2 0,560 158,84 88,95 es Urs 2017 02

P

19 K 565145111

Popis

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Fbznámka k položce:
Úprava pláně

Zakládání
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C
12/15
Poznámka k položce:
Pro směrové sloupky - bílé plastové
4*(0,35"0,35"0,4)

Komunikace pozemní
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ
bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,
promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm
Fbznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm
56
Součet
štěrkopísek netříděný stabilizační zemina
Poznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm (10% přiměsy)
56*0,3"1,6*0,1
Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

Fbznámka k položce:
Štěrkodrť- Sda ti. 0,20m

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky do 3 m, po zhutnění ti. 60 mm

Fbznámka k položce:
ACP 16+ - asfaltové pojím 50/70 tl.0.06m
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a
zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti. 120 mm
Fbznámka k položce:
Směs stmelená cementem - SC C8/10 t(. 0,12 m
Zpevnění kra jnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
Štěrkodrtí ti. 150 mm
Fbznámka k položce:
Krajnice ze ŠD
Postřik infiltrační kationaktivni em ulzi v množství 1 ,00 kgl m2

m2 47,140 249,21

m2 49,130 258,17'

11 747,76 es Urs 2017 02

P

20 K ;567122111 12 683,89 es Urs 2017 02

P

21 K 569851111 m2 7,640 118,97 908,93 es Urs 2017 02

P

22 K 573191111 m2 47,600 13,45 640,22 es Urs 2017 02

Strana 20 z 78



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

P

23 K 573231107

P

24 K 577134141

P

25 K 577155142

90,160 i:

43,900 221,03

45,460 291,40

45,460
45,460

2,000 188,90

1 090,03 es Urs 2017 02

9 703,22 es Urs 2017 02

13 247,04 es Urs 2017 02

P

VY
VY

Poznámka k položce:
PI-EP - modifikovaná asf. emulze 0.6kg/m2

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniČní emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2

Poznámka k položce:
PS-EP - modifikovaná asf. emulze 0.35kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m ti 40 mm m2
Fbznámka k položce:
ACO 11" - asfaltové pojivo PmB 45/80-60 ti. 0,04m
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutněni ti 60 mm m2
Fbznámka k položce:
ACL 16" - asfaltové pojivo PmB 25/55-60 tl.0.06m
45,46
Součet

D 9

26 K 912211111

4 944,98
377,80 es Urs 2017 02

P

27 M 404451500
28 K 919111000.R

VY
VY

29 K 919112111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového
základu silničního kus
Poznámka k položce:
Směrové sloupky - bílé plastové
sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus
Řezání SC m
7,5"2
Součet
Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm,

mhloubky do 60 mm
Pbznámka k položce:
Profrézovúní drážky a zalití asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 20 mm, m
hloubky 40 mm
Pbznámka k položce:
Profrézování drážky a zalití asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm m

:tový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus Z000 366,85 733,70 es Urs 2017 02

m 15,000 107,13 1 606,95
15,000
15,000

5,420 63,66 345,04'cs Urs 2017 02

P

30 K 919122132 5,420 88,32 478,69 es Urs 2017 02

P

31 K 919735116

D 997

32 K 997221551

33 K '997221559

VY

5,420 258,82

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
51,067'19 'Přepočtené koeficientem množství

t 51,067 23,37

t 970,273 7,79

970,273

1 402,80 es Urs 2017 02

23 322,03

1 193,44 es Urs 2017 02

7 558,43 es Urs 2017 02

Strana 21 z 78



PČ Typ Kód

34 K 997221611
35 K 997221815

W
W
W

36 K 997221845

VY
W

37 K 997221855

VY
VY

D 998
38 K 998225111

39 K 998225195

Popis

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
4,431
61,09
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu
11,169
Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

13,1*1,6
Součet

MJ

t
t

Množství

51,067
65,521

4,431
61,090
65,521

11,169

11,169
11,169

20,960

20,960
20,960

J.cena Cenová
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

64,33 3 285,14 es Urs 2017 02
120,00 7 862,52 es Urs 2017 02

t

t

100,00

110,00

1 116,90 es Urs 2017 02

2 305,60|cs Urs 2017 02

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z karr
živičným dooravní vzdálenost do 200 m jaká
Přesun hmot pro komunikace s krytem z karr
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesui
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5
32,638"2 'Přepočtené koeficientem množství

2 741,91
)eniva, monolitickým betonovým nebo t 32,638 37,17 1 213,15 es Urs 2017 02
koliv délky objektu
)eniva, monolitickým betonovým nebo
n přes vymezenou největší dopravní t 65,276 23,42 1 528,76 es Urs 2017 02
'000 m

VY 65,276

Strana 22 z 78



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

objekt:
SO104_část SO104B - SO104B_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, NOVÁ VES - UHL.
JANOVICE

KSO:
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel:
středočeský kraj

ÝUchazec:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 11. 2017

Projektant:
Pontex, spol. s r.o.

Poznámka:

40763439
CZ40763439

Cena bez DPH 63 390,97

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 63 390,97 21,00% 13 312,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 703,07

Strana 23 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO104_část SO104B - SO104B_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, NOVÁ VES - UHL.
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

63 390,97

63 390,97
25 841,95
15108,66
18 291,86
4 148,50

Strana 24 z 78



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO104_část SO104B - SO104B_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, NOVÁ VES - UHL.
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. Ý . J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 1

1 K 113107112

63 390,97

63 390,97
25 841,95

176,370 139,16 24 543,65 es Urs 2017 02

P

2 K 181951102 176,400 7,36 1 298,30 es Urs 2017 02

P

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2
těženého. o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
FbznámkQ k položce:
Odtěžení nezpevněné konstrukce sjezdů ti. o, 15 m

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdíiů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

Fbznámka k položce:
Úprava pláně

D 5

3 K 564851111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm

Fbznámka k položce:
Zpevněni sjezdů ze šd t(. 0,15 m

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
52,911*19 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

m2 176,400 85,65

15 108,66
15 108,66 es Urs 2017 02

P

D 997

4 K 997221551

5 K 997221559
VY

6 K 997221611

t 52,911 23,37

t 1 005,309 7,79

1 005,309
t 52,911 64,33

18 291,86
1 236,53 es Urs 2017 02

7 831,36 es Urs 2017 02

3 403,76 es Urs 2017 02

Strana 25 z 78



PČ Typ Kód

7 K 997221855

D 998

8 K 998225111

9 K 998225195

Popis

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m
49,381"2 'Přepočtené koeficientem množství

MJ

t

j.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

52,911 110,00 5 820,21 es Urs 2017 02

t 49,381 37,17

t 98,762 23,42

98,762

4 148,50
1 835,49 es Urs 2017 02

2 313,01 es Urs 2017 02

VY

Strana 26 z 78



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

objekt:
SO105_část SO105 - SO105_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
PRŮTAH

KSO:
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel:
středočeský kraj

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

3. 11. 2017

Projektant:
Pontex, spol. s r.o.

Poznámka:

40763439
CZ40763439

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 10012811,34

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

10012 811,34
Sazba daně výše daně

21,00% 2 102 690,38
15,00% 0,00

12115 501,72

Strana 27 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO105_část SO105 - SO105_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

10012 811,34

10012 811,34
1 207 159,59

79 094,71
98 128,54

5 760 628,71
261 534,64
761 276,33

1 795 427,37
49 561,45

Strana 28 z 78



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO105_část SO105 - SO105_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. . , j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

10012 811,34

D HSV
D 1

1 K 112101102

P

2 K 112201102

3 K 113107225

6,000 287,50

6,000 562,22

3574,854 75,38

10 012 811,34
1 207 159,59

1 725,00 es Urs 2017 02

3 373,32 es Urs 2017 02

269 472,49 es Urs 2017 02

P

VY
VY

4 K 113154334

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes kus300 do 500 mm
Pbznámka k položce:
Kácení stromů
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kus
kořenů průměru přes 300 do 500 mm
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 400 do 500 mm
Fbznámka k položce:
Odbourání q odtěženi okrajů konstrukce vozovky 1465,69 m3
Uvažovaná tloušťka 410 mm

1465,69/0,41
Součet
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy
přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky přes 1 m do 2 m, tlouŠťky m2
vrstvy 100 mm
Poznámka k položce:
Frézování krytu vozovky t(. 0,07 m
250,2395/0,07

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m

Pbznámka k položce:
Odstranění stávajících betonových sil. obrubníků

3574,854
3574,854

3574,850 63,56

3574,850

490,320 49,13

227 217,47 es Urs 2017 02

P

VY

5 K 113202111 24 089,42'cs Urs 2017 02

P

Strana 29 z 78



PČ Typ Kód

6 K 121101103

P

VY

7 K 122201103

P

8 K 131101101

P

VY

9 K 167101102

P

VY
VY

10 K 167101103

P

VY
VY

11 K 171101103

P

12 K 171101111

P

VY
VY

13 K 174101101

P

Popis

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě
upotřebení nebo na dočasné Či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do
250 m
Poznámka k položce:
Sejmutí ornice ti. 0,2 m
973,8'0,2

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Fbznámka k položce:
výkop pro až, uv a přípojky
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
Fbznámka k položce:
Odstraněni stávajících propustků včetně betonových čel 6 ks; 66,65 m
1,21"1,21"66,65+0,32'66,65
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Fbznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm
3919,64"0,3
Součet
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny skládání nebo
překládání, z hornin tř. 1 až 4
Pbznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm
3919,64*0,3
Součet
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále
len PS) ořes 96 do 100 % PS
Fbznámka k položce:
Dosypávka z vhodné zeminy
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s
relativní ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní zÓně
Fbznámka k položce:
Aktivní ZÓňQ ti. 300 mm
3919,64"0,3
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Poznámka k položce:
Zásyp UV, propustků, přípojek

J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

m3 194,760 41,83 8 146,81 es Urs 2017 02

194,760

m3 4 071,720 46,64

m3 118,910 132,58

118,910

m3 1 175,892 52,50

1 175,892
1 175,892

m3 1 175,892 99,13

189 905,02 es Urs 2017 02

15 765,09 es Urs 2017 02

61 734,33 es Urs 2017 02

116 566,17 es Urs 2017 02

1 175,892
1 175,892

m3 8,690 50,31 437,19 es Urs 2017 02

m3 1 175,892 93,75

1 175,892
1 175,892

m3 68,910 76,63

110 239,88 es Urs 2017 02

5 280,57 es Urs 2017 02

Strana 30 z 78



PČ Typ Kód

14 K 181202305

Popis

Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním
Fbznámka k položce:
Úprava pláně
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2,
ti. vrstvy přes 100 do 150 mm

Zakládání
Trativody z drenážních trubek se zřízením Štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z
trubek plastovÝch flexibilních D přes 100 do 160 mm
Fbznámka k po1QŽce:
Trativod PVC ON 150
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C
25/30
Fbznámka k položce:
Propustky

MJ

m2

Ý , J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

7 048,500 19,52 137 586,72 es Urs 2017 02
P

15 K 182301122

D 2

16 K 212752213

m2 726,200 49,05

m 346,140 216,81

P

17 K 275313811 m3 1,280 3 162,58

35 620,11 es Urs 2017 02

79 094,71

75 046,61 es Urs 2017 02

4 048,10 es Urs 2017 02

P

D 4

18 K 451317777

Vodorovné konstrukce
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbů) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5,
tloušt'ky od 50 do 100 mm z betonu prostého m2
Pbznámka k položce:
Betonové lože C16/20 pod odláždění z lomového kamene
26,3"1,12
Součet

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 10 mm tlouŠťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého m2

Fbznámka k položce:
Betonové lože C16/20 pod odláždění z lomového kamene
26,3*5"1,12

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo
lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého m2

Fbznámka k položce:
Betonové lože C16/20 pod odláždění z lomového kamene
26,3"1,12
Součet
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku

m3do 63 mm
Poznámka k položce:
- Lože ze štěrkopísku ti. 0,2 m
- Obsyp pro tratiwd PVC ON 150 (0,15m3/m)
112,62"0,2
346,14"0,15

29,456 213,41

29,456
29,456

147,280 26,64

147,280

29,456 5,42

29,456
29,456

74,445 648,26

22,524
51,921

98 128,54
6 286,20 es Urs 2017 02

P

VY
VY

19 K 451319777 3 923,54 es Urs 2017 02

P

VY

20 K '451319779

P

VY
VY

21 K 451573111

159,65 es Urs 2017 02

48 259,72 es Urs 2017 02

P

VY
VY

Strana 31 z 78



PČ Typ Kód

VY

22 K 451577877

P

VY
VY

23 K 451579779

P

VY
VY

24 K 451579877

P

VY
VY

25 K 452312121

P

VY

D 5

26 K 561121114

P

27 M 583312010

P

W
VY

28 K 564861111

P

29 K 564871116

j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Součet 74,445
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, ' .

- . W . m2 29,456Ĺ 50,31 1 481,93 es URS 2017 02tloušťky od 30 do 100 mm ze sterkopisku
Pbznámka k položce:
Pod odlážděni z lomového kamene
26,3"1,12 29,456
Součet 29,456
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo
lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z kameniva těženého, ze m2 29,456 2,58 76,00 es Urs 2017 02
štěrkopísku z prohozené zeminy nebo recyklátu
Fbznámka k položce:
Pod od(áždění z lomového kamene
26,3"1,12 29,456
Součet 29,456

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i .
Ý . W W . m2 147,280 4,85 714,31 es URS 2017 02započatých 10 mm tloustky podkladu nebo lože pres 100 mm ze sterkopisku

Poznámka k položce:
Pod odláždění z lomového kamene
26,3"5*1,12 147,280
Součet 147,280
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové .

W m3 13,846 2 688,66 37 227,19 es URS 2017 02lože pod potrubi z betonu tr. C 8/10
Fbznámka k položce:
Pro trativod PVC DN 150
346,14"0,4*0,1 13,846

Komunikace pozemní 5 760 628,71
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ
bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, m2 3 919,640 35,90 140 715,08 es Urs 2017 02
promísením a zhutněním. tloušťka po zhutnění 300 mm
Pbznámka k položce:
Aktivní zóna t(. 300 mm
!štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 188,143 303,45 57 091,99 es Urs 2017 02
Fbznámka k položce:
Aktivní zóna ti. 300 mm (10% příměsy)
3919,64"0,3"1,6"0,1 188,143
Součet 188,143

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2 3 876,200 158,85 615 734,37 es Urs 2017 02

Poznámka k položce:
Štěrkodrt - Sda ti. 0,20m

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 300 mm m2 4 147,000 259,50 1 076 146,50 es Urs 2017 02

Strana 32 z 78



. . Ý . j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

P

30 K 565145111 249,21

P

31 K 567122111

P

32 K 569851111

P

33 K 573191111

P

34 K 573231107

P

35 K 577134141

P

36 K 577155142

P

VY

37 K 597161111

Fbznámka k položce:
Aktivní zóna (např. ŠD 0/63) tí. 0,3m

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 60 mm m2 3 624,200

Fbznámka k položce:
ACP 16+ - asfaltové pojivo 50/70 tl.0.06m
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a
zhutněním SC C 8/10 (KSČ l). po zhutnění ti 120 mm m2 3 680,700
Fbznámka k položce:
Směs stmelená cementem - SC C8/10 ti. 0,12 m
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

m2 217,260
sterkodrti ti. 150 mm
Fbznámka k položce:
Krajnice ze ŠD

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 3 637,200

Fbznámka k položce:
P/-EP - modifikovaná asf. emulze 0.6kg/m2

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniČní emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 7 131,000

Fbznámka k položce:
PS-EP - modifikovaná asf. emulze 0.35kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m ti. 40 mm m2 3 532,900
Fbznámka k položce:
ACO 11+ - asfaltové pojivo RnB 45/80-60 ti. 0,04m
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutnění ti 60 mm m2 3 576,400
Fbznámka k položce:
ACL 16+ - asfaltové pojivo FtnB 25/55-60 tl.0.06m
3576,4 3 576,400
Rigol dlážděný do lože z betonu prostého ti. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár

, m2 29,456cementovou maltou z lomoveho kamene ti. do 250 mm

Pbznámka k položce:
Odláždění z lomového kamene vC. Yýspárování ze spár. hm. XF4 tl.0.3m (propustky a skluzy včetně
předlážděni Čela stávujícího propustku)

258,17

118,97

13,45

12,09'

221,03

291,40'

903 186,88 es Urs 2017 02

950 246,32 es Urs 2017 02

25 847,42 es Urs 2017 02

48 920,34 es Urs 2017 02

86 213,79 es Urs 2017 02

780 876,89 es Urs 2017 02

1 042 162,96 es Urs 2017 02

1 136,82 33 486,17 es Urs 2017 02

P

VY 26,3"1,12 29,456
vy Součet 29,456

D 8

38 K 871310310

39 M 286171020

Trubní vedení
Montáž kanalizaČního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN
10 ON 150
trubka kanalizační PP SN 10, dl. Im, ON 160

m 34,100 96,02

kus 35,CKX) 570,65

261 534,64
3 274,28 es Urs 2017 02

19 972,75 es Urs 2017 02

Strana 33 z 78



PČ Typ Kód

40 K 895941111

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

3,000 1 138,06 3 414,18 es Urs 2017 02
P

Popis

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
Pbznámka k položce:
Sestava UV 3 ks a' 5 dílů po 0,5 m (2,5 m)

vpusť betonová uliční /skruž/ 29X50X5 cm

3"3
vpusť betonová uliční prstenec 18x66x10 cm

vpusť betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm

koš vysoký pro uliční vpusti, Žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300

rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm

mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném vy
C 25/30
Pbznámka k po1Qžce:
Propustky - Obetonování trub z betonu C25/30

Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Fbznámka k položce:
Propustky - Obetonování trub z betonu C25/30
76,19"2+5"2"1

MJ

kus

41 M 592238200
VY

42 M 592238210
43 M 592238220
44 M 592238740
45 M 592238760
46 M 592238780

47 K 899623171

kus 9,(XX) 611,41
9,000

5 502,69 es Urs 201702

Ční prstenec 18x66x10 cm kus 3JJOO 285,33 855,99 es Urs 2017 02
Čni dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 3jjoo 733,70 2 201,10 es Urs 2017 02
ní vpusti, Žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 3,(XX) 688,86 2 066,58 es Urs 2017 02
pro uliční vpusti 500/500 mm kus 3,®0 1 494,57 4 483,71 es Urs 2017 02
ďični vpusti 500/500 mm kus 3JJOO 3 668,48 11 005,44 es Urs 2017 02
bi nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. .

m3 45,300 3 355,83 152 019,10 es URS 2017 02

P

48 K 899643111 m2 162,380 349,42 56 738,82 es Urs 2017 02

P

VY

D 9

162,380

49 K 916231213

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15, do lože z betonu prostého téže znaČky
Fbznámka k položce:
Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3

obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm

Pbznámka k položce:
Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3
491
Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15, do lože z betonu prostého téže značky
Fbznámka k položce:
Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3

obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm

Fbznámka k položce:
Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3
Řezání SC

502/5"6,5
Součet

m 490,320 198,33

P

50 M 592174590

P

VY
VY

51 K 916231213

kus 491,000 105,98

491,000
491,000

m 101,500 198,33

761 276,33

97 245,17 es Urs 2017 02

52 036,18 es Urs 2017 02

P

52 M 592174590 kus 102,000 105,98

20 130,50 es Urs 2017 02

10 809,96 es Urs 2017 02

P

53 K 919111000.R
VY
VY

m 652,600 107,13 69913,04
652,600
652,600

Strana 34 z 78



PČ Typ Kód

54 K 919112111

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

47,190 63,65 3 003,64 es Urs 2017 02

P

55 K '919122132 47,190 88,32

P

56 K 919521140 77,000 1 551,67

4 167,82 es Urs 2017 02

119 478,59 es Urs 2017 02

P

57 M 592211420

P

58 K 919735116

59 K 938902111

77,000 1 961,96

51,610 258,82

389,870 49,17

151 070,92 es Urs 2017 02

13 357,70 es Urs 2017 02

19 169,91 es Urs 2017 02

P

VY
VY

60 K .938909612

389,870
389,870

194,935 34,47

P

W
VY

61 K 966008113

P

Popis MJ
Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm,

mhloubky do 60 mm
Fbznámka k položce:
Profrézování drážky a zalití asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komŮrky šířky 20 mm, m
hloubky 40 mm
Fbznámka k položce:
Profrézování drážky a zalití asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm

Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových ON 600 mm m

Pbznámka k položce:
Včetně seříznutí čel do předepsaného tvaru dle místních podmínek.
- ŽB trouba vC. uložení a seříznutí ve sklonu svahu DN600 - 3 propustky
- Lože ze štěrkopísku tl.0,2m
- Betonové lože C16/20 t(.0,15m

trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená D60X1CK)X8 cm kus

l'bznámka k položce:
- ŽB trouba vC. uložení a seříznuti ve sklonu svuhu DN600, 3 propustky (ztratné cca 1%)

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm m

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahŮ do předepsaného profilu a s
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do m
20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m

Fbznámka k položce:
Prohloubení příkopů (48,88 m3)
384,16+5,71
Součet
čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zajeZděného) naneseného vlivem
silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s
naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 m2

mm
Poznámka k položce:
Strženi krajnic ti. 0,15 m, š. 0,5 m
(384,16+5,71)"0,5
Součet
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub ON přes m
500 do 800 mm
Fbznámka k položce:
Odstraněni stávajicích propustků 6 ks

6 719,41 es Urs 2017 02

194,935
194,935

66,650 2359,10 157 234,02 es Urs 2017 02

Strana 35 z 78



PČ Typ Kód

62 K 966008222

Popis

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na
skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového
nebo polymerbetonového s krycím roštem Šířky přes 200 mm
Fbznámka k položce:
Odstraněni příčného žlabu včetně litinových mříží

Vybourání drobných zařízeni odvodňovačů, na kamenných a betonových mostech, s
prozatímním zakrytím otvorů po nich bez odpadního potrubí rigolových

Fbznámka k položce:
Odstraněni betonových čel stávajících propustků
6"2

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
3555,53
625,599
6825,456
1881,427
Součet
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
3555,53
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu
250,2395"2,5
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
118,91*1,6
4147*1,6
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravnĹ vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m
589,947"2 'Přepočtené koeficientem mnažství

Ý , j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

m 14,250 2 065,22 29 429,39 es Urs 2017 02

P

63 K 976092311 kus 12,000 625,8 7 510,08 es Urs 2017 02

P

VY

D 997
64 K 997221551

VY
VY
VY
VY
VY

65 K 997221611

66 K 997221815
VY
VY

67 K 997221845

VY
VY

68 K 997221855

VY
VY
VY

D 998
69 K 998225111

70 K 998225195

t 23,37

1 795 427,37
301 192,84 es Urs 2017 02

t

t

t

t

12,000

12888,012

3 555,530
625,599

6825,456
1 881,427

12888,012
3951,669
3555,530
3555,530
3555,530

625,599

625,599
625,599

6825,456

190,256
6635,200
6825,456

64,33
120,00

100,00

110,00

254 210,87 es Urs 2017 02
426 663,60 es Urs 2017 02

62 559,90 es Urs 2017 02

750 800,16 es Urs 2017 02

t 589,947 37,17

t 1 179,894 23,42

1 179,894

49 561,45
21 928,33 es Urs 2017 02

27 633,12 es Urs 2017 02

VY

Strana 36 z 78



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO105_část SO105A - SO105A_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
PRŮTAH

KSO:
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel:
středočeský kraj

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 11. 2017

Projektant:
Pontex, spol. s r.o.

Poznámka:

40763439
CZ40763439

Cena bez DPH 477 301,28

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 477 301,28 21,00% 100 233,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 577 534,55

Strana 37 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

objekt:
SO105_část SO105A - SO105A_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -

Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

477 301,28

477 301,28
49 481,98

265 371,54
80 658,51
78 289,40

3 499,85

Strana 38 z 78



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO105_část SO105A - SO105A_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. Ý . J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 1

477 301,28

477 301,28
49 481,98

1 K 113106242 258,740 32,51 8 411,64 es Urs 2017 02

P

2 K 113107112

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a
ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 ze silniČních dílců m2
jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice cementovou maltou se spárami
zalitÝmi
Fbznámka k položce:
Obnova chodníku ze stávajících bet. panelů
Odstranění podkladŮ nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naloŽením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2
těženého, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
Odbouráni živ. krytu chodníku - podsyp (lože) uvažovaná t(. 0,30 m
Odstraněni podkladů nebo krytŮ s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o ti. m2
vrstvy do 50 mm
Fbznámka k položce:
Odbourání živ. krytu chodníku ti. 0,04 m

Odstranění podkladŮ nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 400 do 500 mm

Fbznámka k položce:
Odbourání a odtěženi konstrukce vozovky 40,43 m3
- uvažovaná ti. 0,41 m
40,43/0,41

16,300 139,16 2 268,31 es Urs 2017 02

P

3 K 113107141 16,300 81,13 1 322,42 es Urs 2017 02

P

4 K 113107165 98,610 104,29 10 284,04 es Urs 2017 02

P

VY 98,610

Strana 39 z 78



PČ Typ Kód

5 K 113154124

Ý . J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

98,610 115,38 11 377,62 es Urs 2017 02

P

VY

6 K 114203101

P

VY

7 K 114203201

98,610

11,038 219,32

11,038

11,038 197,32

11,038

5,519 60,65

5,519
557,600 19,52

2 420,85 es Urs 2017 02

2 178,02 es Urs 2017 02

P

W

8 K 122102202

P

VY
9 K 181202305

Popis MJ

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 m2
mm
Fbznámka k položce:
Odbourání a odtěžení konstrukce vozovky 40,43 m3 tl. 0,07 m
98,61
Rozebráni dlažeb nebo záhozů s naloŽením na dopravní prostředek dlažeb z lomového
kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo m3
drnem
l'bznámka k položce:
Předlážděni chodníku stávající dlažbou 60 mm + nové pískové lože ti. 0.03m
183,96"0,06
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb,
záhozů, rovnanin a soustřed'ovacích staveb od hlíny nebo písku m3
Fbznámka k položce:
Předlážděni chodníku stávající dlažbou 60 mm + nové pískové lože ti. 0.03m
183,96*0,06
Odkopávky a prokopávky nezapaZené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách m3
tř. 1 a 2 ijřes 100 do 1 000 m3
Fbznámka k položce:
Předlážděni chodníku stávající dlažbou 60 mm + nové pískové lože ti. 0.03m
183,96"0,03
Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním m2

Poznámka k položce:
Úprava pláně

334,73 es Urs 2017 02

P

D 5

10 K 564851111

P

11 K 564861111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm
Fbznámka k položce:
Fbdkladní vrstva ze ŠD ti. 0,15 m

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

Fbznámka k položce:
Štěrkodrť - Sda ti. 0,20m (chodníky " vozovky)

98,61
183,96
Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky do 3 m, po zhutnění ti. 60 mm

Fbznámka k položce:
ACP 16+ - asfaltové pojivo 50/70 t(.0.06m

m2 258,740 85,65

m2 282,570' 158,85

98,610
183,960
282,570

m2 98,610 249,21

10 884,35 es Urs 2017 02

265 371,54
22 161,08 es Urs 2017 02

44 886,24 es Urs 2017 02

P

VY
W

VY

12 K 565145111 24 574,60 es Urs 2017 02

P

Strana 40 z 78



PČ Typ Kód

13 K 567122111

P

14 K 573191111

P

15 K 573231107

P

VY
VY

16 K 577134141

P

17 K 577155142

P

18 K 578143133

P

19 K 578901112

P

20 K 581114113

P

VY
VY

21 K 584121111

P

22 K 596211112

Popis MJ

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a
zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění ti. 120 mm m2
Fbznámka k položce:
Směs stmelená cementem - SC C8/ 10 ti. 0,12 m

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2

Fbznámka k položce:
P/-EP - modifikovaná Qsf. emulze O. 6kg/m2

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2

Pbznámka k položce:
PS-EP - modifikovaná asf. emulze 0.35kg/m2
98,61"2
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m ti 40 mm m2
Pbznámka k položce:
ACO 11+ - asfaltové pojivo PmB 45/80-60 ti. 0,04m
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2
Fbznámka k položce:
ACL 16' - asfaltové pojivo PmB 25/55-60 tl.0.06m
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m

m2
ti. 40 mm
Fbznámka k položce:
Napojení chodníku z Litého asfaltu MA l ti. 0.04m

Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se
zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v množství 6 kg/m2 m2

Fbznámka k položce:
Napojení chodníku z Litého asfaltu MA l ti. 0.04m

Kryt z prostého betonu komunikaci pro pěší ti. 100 mm m2

Fbznámka k položce:
Fbdkladní beton z C 25/30 XF3 pod MA ti. 0,25m (výměra x koef. 2,5)
16,3*2,5
Součet
Osazeni silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do
ti 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti m2

Fbznámka k položce:
Obnova chodníku ze stávajících bet. panelů
- předpokládá se výměna způsobená poškozením při manipulaci 10%
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm m2
skupiny A, Dřo plochv ořes 100 do 300 m2

J.cena CenováMnozstv] [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

98,610 258,17 25 458,14 cs Urs 201702

98,610 13,45

197,220 12,09

197,220
197,220

98,610 221,03

98,610 291,40

16,300 655,73

1 326,30 es Urs 2017 02

2 384,39 es Urs 2017 02

21 795,77 es Urs 2017 02

28 734,95 es Urs 2017 02

10 688,40 es Urs 2017 02

16,300 14,20

40,750 349,69

40,750
40,750

258,740 128,Mi

231,46 es Urs 2017 02

14 249,87 es Urs 2017 02

33 232,57 es Urs 2017 02

183,960 193,78 35 647,77 es Urs 2017 02

Strana 41 z 78



. . Ý , J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

P

D 9
23 K 915600000R

24 K 919111000.R

P

VY
VY

25 K 919112111

P

26 K 919122132

P

Fbznámka k položce:
Předlážděni chodníku stávající dlažbou 60 mm + nové piskové lože ti. 0.03m

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Nalepovací pásy s reliéfním povrchem m2
Řezáni dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvořeni komůrky pro
těsnící zálivku Šířky 20 mm, hloubky 40 mm m
Poznámka k poloŽce:
Odhad : 1070 m ... a" 50m šířky 9,5m
Ve všech studených pracovních spojích obrusné vrstvy bude profrézována drážka 40x10mm,
která bude zalita zálivkou z modifikovaného asfaltu za horku typu N2 dle ČSN EN 14188-1.

490,32/5'6,5
Součet
Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm,

mhloubky do 60 mm
Poznámka k položce:
Profrézování drážky q zalití asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo ŽiviČném krytu
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, m
hloubky 40 mm
Poznámka k položce:
Profrézování drážky a zaliti asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm

80 658,51
6,000 649,46 3 896,76

637,416 107,13 68 286,38

637,416
637,416

55,770 63,65 3 549,76 es Urs 2017 02

55,770 88,32 4 925,61 es Urs 2017 02

D 997
27 K 997221551

28 K 997221559
VY

29 K 997221611

30 K 997221815

VY
VY
VY

31 K 997221845

VY
VY
VY

32 K 997221855

W
VY

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naloŽeni, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
215,654"19 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
100,516
91,707
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez
obsahu dehtu
25,244
1,401
Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

5,519"1,6
4,29*1,6

t

t

t

t

215,654

4097,426

4097,426
215,6541
192,223
100,516
91,707

192,223

26,645

25,244
1,401

26,645

15,694

8,830
6,864

23,37

7,79

64,33
120,00

78 289,40
5 039,83 es Urs 2017 02

31 918,95 es Urs 2017 02

13 873,02 es Urs 2017 02
23 066,76 es Urs 2017 02

t 100,00 2 664,50 es Urs 2017 02

t 110,00 1 726,34 es Urs 2017 02

Strana 42 z 78



PČ Typ Kód Popis MJ

vy Součet

Množství jižZe;ja

15,694

CenováCena celkem [CZK]
soustava

D 998
33 K 998225111

34 K 998225195

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravnĹ vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každůch dalších 5000 m ijřes 5000 m
41,66*2 'Přepočtené koeficientem množství

t 41,660 37,17

t 83,320 23,42

83,320

3 499,85
1 548,50 es Urs 2017 02

1 951,35 es Urs 2017 02

VY

Strana 43 z 78



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

objekt:
SO105_část SO105B - SO105B_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
PRŮTAH

KSO:
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel:
Středočeský kraj

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

3. 11. 2017

Projektant:
Pontex, spol. s r.o.

Poznámka:

40763439
CZ40763439

Cena bez DPH 63 165,63

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 63 165,63 21,00% 13 264,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 430,41

Strana 44 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO105_část SO105B - SO105B_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
ÝUchazec:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

63 165,63

63 165,63
27 245,15
25 260,67
10 659,81

0,00

Strana 45 z 78



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

11/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
objekt:

SO105_část SO105B - SO105B_REKONSTRUKCE SILNICE 11/335, UHL. JANOVICE -
Místo: Katastrální obec Uhlířské janovice

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 3. 11. 2017

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. Ý , J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 1

1 K 113107122 78,760 256,60

P

2 K 113107142 28,040 152,12

141,900 19,52

63 165,63

63 165,63
27 245,15

20 209,82 es Urs 2017 02

4 265,44 es Urs 2017 02

P

3 K 181202305

P

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2
hrubého drceného, o ti. vrstvy řjřes 100 do 200 mm
Fbznámka k položce:
Odtěžení nezpevněné konstrukce sjezdů ti. o, 15 m
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o ti.
vrstvy přes 50 do 100 mm
Fbznámka k položce:
Odbourání živ. krytu sjezdu tl.0. lOm
Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním m2

Poznámka k položce:
Úprava pláně

D 5

4 K 564851111

P

5 K 564861111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm
Pbznámka k položce:
Zpevnění sjezdů a stáni ze ŠD ti. 0,15 m

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

Fbznámka k položce:
Štěrkodrt' - Sda ti. 0,20m (NK komunikace)

24,4

m2 117,500 85,65

m2 24,400 158,85

2 769,89 es Urs 2017 02

25 260,67

10 063,88 es Urs 2017 02

3 875,94 es Urs 2017 02

P

VY 24,400

Strana 46 z 78



PČ Typ Kód

VY

6 K 565145111

P

7 K 573191111

P

8 K 573231107

P

9 K 577134141

P

j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Součet 24,400
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s .

m2 ' 23,200 249,21 5 781,67'CS URS 2017 02rozprostrenim a zhutnenwn v pruhu sirky do 3 m, po zhutneni ti. 60 mm
Poznámka k položce:
ACP 16+ - asfaltové pojivo 50/70 tl.0.06m
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 23,500 13,45 316,08 es Urs 2017 02

Fbznámka k položce:
PI-EP - modifikovaná asf. emulze 0.6kg/m2

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 22,500 12,09' 272,03 es Urs 2017 02

Poznámka k položce:
PS-EP - modifikovaná asf. emulze 0.35kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním .

m2 22,400 221,03 4 951,07 es URS 2017 02z mod1flkovaneho asfaltu v pruhu sirky pres 3 m ti. 40 mm
Pbznámka k položce:
ACO 11+ - Qsfaltové pojivo PmB 45/80-60 ti. 0,04m

D 997
10 K 997221551

VY
VY

11 K 997221559

VY
VY
VY

12 K 997221611

VY
VY

13 K 997221845

VY
VY

14 K 997221855

VY
VY

D 998
15 K 998225111

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
24,844+6,169
Součet
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
31,013
Součet
31,013"19 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
31,013
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu
6,169
Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

0,76"1,6+23,628
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravnĹ vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 23,37

t

10 659,81
724,77 es Urs 2017 02

4 590,23 es Urs 2017 02

t

t

t

31,013

31,013
31,013

589,247

31,013
31,013

589,247
31,013
31,013
31,013

6,169

6,169
6,169

24,844

24,844
24,844

7,79

64,33

100,00

110,00

1 995,07 es Urs 2017 02

616,90 es Urs 2017 02

2 732,84 es Urs 2017 02

0,00

t 0,000 37,17 0,00 es Urs 2017 02

Strana 47 z 78


